
Základní škole a Mateřská škola Olomouc - Holice,
Ndves Svobody 4.1, 779 00 Olomot-tc

Tel.: 585 313 636 IČ: 6198963] e-moil: zsholice@sezneot.cs
l. Prodávající se zavazuje průběžně informovat kupujícího o dodání předmětu plnění a

ihned informovat kupujícího o jakákoliv změně mající vliv na předmět či termín plnění.
2. Prodávající Se zavazuje dodržovat pokyny kupujícího. Za předpokladu, že pokyny

kupujícího jsou nevhodně, je prodávající povinen na tuto skutečnost kupujícího
upozornit.

3. V případě, že kupující uhradí daňový doklad, popř. daůově doklady na cenu za dodávky,
která prodávající nedodal v souladu s položkovým rozpočtem, je prodávající povinen
předmětnč dodávky dodat, nebo vrátit cenu zpět (vystavit opravný dařıový doklad -
dobropis) dle povahy konkretního případu a dle rozhodnutí kupujícího. Uvedená plati i
pro případ, bude-li tato Skutečnost zjištěna v zámční době. Pro ůčely táto změny není
nutno uzavírat dodatek smlouvy Bude-li uvedená mít za následek vrácení či krácení
dotací, uhrazení sankcí či penále ze strany kupujícího, zavazuje se prodávající uhradit
kupujícímu tuto část dotací včetně úhrady případných sankcí či penále.

6. Záruční doba

l. Smluvní strany vyhotoví o předání a převzetí předmětu plnění předávací protokol, který
bude obsahovat:

a) ůdaje o prodávajícím a kupujícím,
b) název předmětně veřej ně zakázky,
o) číslo táto Smlouvy,
d) základní ůdaje o předmětu plnění,
e) rozsah (popis) předávaněho předmětu plnění,
f) odchylky od přílohy ě. l táto Smlouvy,
g) základní dokumentace a technická doklady předávaně kupujícímu,
h) soupis zjištěných vad předmětu plnění,
i) prohlášení kupujícího, zda přejímá předmět plnění (s výhradou nebo bez

výhrady) nebo nepřejímá,
j) termín, od ktereho počíná běžet záruční doba,
k) datum a podpis zástupců smluvních stran.

2. Prodávající poskytuje zámku za jakost předmětu plnění po dobu 24 měsíců ode dne
převzetí předmětu plnění S výjimkou toho předmětu plnění, u kterěho je
specifikována v příloze č. 1 táto smlouvy delší záruka za jakost.

3. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u prodávajícího bez zbytečněho odkladu po
jejich zjištění. V reklamaci musi být vady popsány a uvedeno, jak Se tyto projevují a
kupující Stanoví takě lhůtu pro odstranění vad.

4. Prodávající je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů od
obdržení reklamace písemně na adresu kupujícího a Současně e-mailem na adresu
kontaktní osoby ve věcech technických dle ěl. I táto smlouvy oznámit kupujícímu, zda-li
reklamaci uznává, nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává.

5. Za předpokladu, že prodávající reklamovaně vady uzná, je povinen nastoupit k odstranění
vad ve lhůtě kupujícím Stanovená.

6. Bude-li prodávající v prodlení S odstraněním vady, je kupující oprávněn pověřit
odstraněním vady třetí osobu. Veškerá takto kupujícímu vzniklá náklady uhradí
prodávající.

T. Část předmětu plnění, u nějž Se stejná vada objeví opakovaně, je prodávající povinen
vyměnit za kuS nový.


